

## PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

## DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Kedaulatan Rakyat Hari: Rabu Tanggal: 03 April 2024 Halaman: 9

## Pelantikan Kwarda HW Kota Yogya



Pelantikan Pengurus HW 1205 Kota Yogyakarta di Aula Madrasah Muallimin Muhammadiyah Yogya.

YOGYA (KR) - Kwartir Daerah (Kwarda) Hizbul Wathan (HW) 1205 Kota Yogyakarta menyelenggarakan pelantikan kepengurusan untuk periode muktamar ke-IV Tahun 2023-2028. Acara dihelat di Aula Madrasah Mualimin Muhammadiyah Yogyakarta, Minggu (31/3). Kegiatan ini sebagai tindak lanjut hasil Musyawarah Daerah Hizbul Wathan (Musda HW) Kota Yogyakarta yang dilaksanakan di SD Muhammadiyah Kleco, Kotagede belum lama ini.

Ketua Bidang Humas dan IT Syafrudin Kurniawan di Yogya, Senin (1/4) menjelaskan, dalam acara pelantikan tersebut turut hadir Pj Walikota Yogyakarta Singgih Raharjo SH MEd, Ka Kwarpus Ramanda (Rmd) Zulbahri, Sekretaris Kwarwil HW DIY Rmd Eddy Nusantara, Perwakilan Balai Dikmen Khomsul Latifin, Perwakilan Dandim 0734 Yogya, Perwakilan Kapolresta Kota Yogyakarta, wakil Direktur Madrasah Mualimin Ust Zulfikar dan Wakil ketua PDM Kota Yogyakarta Rmd Muhammad Iqbal dan perwakilan kwartir daerah sekitar.

Pengukuhan oleh Sekretaris Kwartir Wilayah HW DIY Ramanda Edy Nusantara. Dilanjutkan pelantikan pengurus bidang-bidang oleh Ketua Kwarda HW 1205 Kota Yogyakarta Ramanda Ahmad Afandi.

Pengurus Kwartir Daerah HW 1205 Kota Yogyakarta yang dilantik, untuk Pengurus Harian: Ahmad Afandi (Ketua), Hadi Rizky Mulyana Batubara (Sekretaris), Siti Saffinatunsalis (Bendahara), Hanifah (Wakil Sekretaris), Bakti Iswahyudi (Wakil Bendahara), Rahmat Khairul Agus (Wakil Ketua I), Fandi Akhmad (Wakil Ketua II), Hastoko Gusany (Wakil Ketua III), Hendri Nugroho (Wakil Ketua IV). serta dilengkapi Koordinator dan Bidang-Bidang Urusan. (Rar)-f

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1.	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 14 Januari 2025 Kepala

**Ig. Trihastono, S.Sos. MM** NIP. 19690723 199603 1 005